
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.11.2021 №A-1780

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Бумажных дел мастер»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Яценко Ираида Павловна ДП-1780-74906 от 22.11.2021
6) Иванищева Светлана Евгеньевна ДП-1780-76042 от 22.11.2021
7) Псарева Наталья Владимировна ДП-1780-76198 от 22.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Бумажных дел мастер»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Новикова 
Римма

Горохова 
Анеля 
Владимировна

Разноцветный кораблик 1 место ДП-1780-
73932

2 Сусев Витя
Батталова 
Фания 
Раидовна

Лабиринт для шарика 3 место ДП-1780-
74446

3
Работа семьи 
Филатовой 
Евы

Гиричева 
Светлана 
Анатольевна

"Солнышко лучистое" 1 место ДП-1780-
74704

4 Рахматуллина 
Айсылу

Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

Верность 1 место ДП-1780-
75663

5 Иванов 
Андрей

Бочко Вера 
Георгиевна "Осенняя рябинка" 1 место ДП-1780-

75768

6 Швецов 
Семён

Капленко 
Дарина 
Олеговна

Бабушка рядышком с дедушкой 3 место ДП-1780-
75940



7 Черепанов 
Артём

Капленко 
Дарина 
Олеговна

На ракете в космос улетим 1 место ДП-1780-
75946

8 Галашев 
Максим

Капленко 
Дарина 
Олеговна

Открытка 2 место ДП-1780-
75950

9 Батардинов 
Михаил

Тарасова 
Ольга 
Юрьевна

"Дерево мечты" 1 место ДП-1780-
75955

10 Сарнов 
Алексей

Гончарова 
Мария 
Валерьевна

"Беленький барашек" 1 место ДП-1780-
75980

11 Будаева 
Алтана Курасова.А.А "Сказочный гномик" 3 место ДП-1780-

75994

12 Кувшинова 
Татьяна

Духовская 
Валентина 
Ивановна

"Вышла курочка хохлатка..." 1 место ДП-1780-
76031

13
Токтаев 
Артем 
Эдуардович

Михайлова 
Вера 
Викторовна

"Снеговик-2022" 2 место ДП-1780-
76166

14 Ручьева 
Александра

Фролкова 
Татьяна 
Николаевна

Ромашки для мама 2 место ДП-1780-
76181

15 Никитина 
Мелания

Хомутинникова 
Елена 
Сергеевна

"Узоры на платочке" 2 место ДП-1780-
76204

16 Шевырталова 
Женя

Хомутинникова 
Елена 
Сергеевна

"Человечек" 1 место ДП-1780-
76205

17 Сальникова 
Алена

Истомина 
Луиза 
Сергеевна

Олененок 1 место ДП-1780-
76288

18 Баженова 
Анастасия

Фоминых 
Анастасия 
Сергеевна

Божья коровка 1 место ДП-1780-
76294

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


